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Klokkene ringer 

Prosesjon – vi reiser oss; -  alle som kan reiser seg 

nr. 63 [T  Jakob Sande 1931] [M  Lars Søraas d. y. 1948] 

Solo: 1 Det lyser i stille grender   av tindrande ljos i kveld, 

og tusene barnehender   mot himmelen ljosa held. 

2 Og glade med song dei helsar   sin broder i himmelhall, 

som kom og vart heimsens Frelsar   som barn i ein vesal 

stall. 

Kor: 3 Der låg han med høy til pute   og gret på si ringe seng, 

men englane song der ute   på Betlehems aude eng. 



Salme:   - vi står og synger 

Nå tennes tusen julelys, det stråler rundt vår jord, 

og himlens stjerner blinker ned til liten og til stor. 
 

Og over by og land i kveld går julens glade bud 

om han som fødtes i en stall, vår Frelser og vår Gud. 
 

Du stjerne over Betlehem, send dine stråler ned, 

og minn oss om at julens bud er kjærlighet og fred. 
 

Til hvert et fattig hjerte send et lysstreif ifra sky, 

så finner det den rette vei, og det blir jul på ny. 
                                                                                                                  Tekst og melodi: Emmy Köhler 1898 

 

Inngangshilsen  

Samlingsbønn 

Alle: Lovet være du, Gud, skjult i ditt evige lys, 

du som viste deg i barnet i Betlehem. 

Nå skinner lyset i mørket,  

nå ser vi din herlighet på jorden. 

Vi undrer oss og takker deg. 

Herre, kom og fyll julen med liv og fred fra deg. Amen. 

 

Sang – Vi tenner våre lykter 

 

Gloria:  

Prest: Ære være Gud i det høyeste! 

Menighet: Og fred på jorden blant mennesker som Gud har glede i. 

Vi lover deg, vi priser deg, vi tilber deg, vi opphøyer deg. Amen 

Lesning av Juleevangeliet Luk 2,1-20      
 



Salme:  

Et barn er født i Betlehem, i Betlehem. 

Nå gleder seg Jerusalem. Halleluja, halleluja! 
 

En fattig jomfru satt i lønn, hun satt i lønn. 

og fødte himlens kongesønn. Halleluja, halleluja! 
 

Hun la ham i et krybberom, et krybberom. 

Guds engler sang med fryd derom. Halleluja, halleluja! 

 

Han selv som er Guds eget Ord, Guds eget Ord, 

Han kom i kjød og ble vår bror. Halleluja, halleluja! 

 

Lov, takk og pris i evighet, i evighet 

Den hellige Treenighet, Halleluja, halleluja.  
 

                                                                           Tekst og melodi fra 1300-tallet 

 

Preken     

Sang – En stjerne skinner i natt 

Forbønn                                                                  

Alle: Vår Far i himmelen!   

La navnet ditt helliges. La riket ditt komme. 

La viljen din skje på jorden slik som i himmelen. 

Gi oss i dag vårt daglige brød, 

og tilgi oss vår skyld, 

slik også vi tilgir våre skyldnere. 

Og la oss ikke komme i fristelse, 

men frels oss fra det onde. 

For riket er ditt og makten og æren i evighet. Amen. 

 

Salme    

Jeg er så glad hver julekveld, for da ble Jesus født;  



da lyste stjernen som en sol, og engler sang så søtt.     
 

Det lille barn i Betlehem, han var en konge stor 

som kom fra himlens høye slott ned til vår arme jord. 

Nå bor han høyt i himmelrik, han er Guds egen Sønn, men husker 

alltid på de små og hører deres bønn. 
 

Jeg holder av hver julekveld og av den Herre Krist, og at han elsker 

meg igjen, det vet jeg ganske visst. 
                                                                  Tekst: Marie Wexelsen    Melodi: Peder Knudsen 

Korsang - Julemedley 

 

Velsignelsen – alle reiser seg 

Klokkene slår 3 x 3 slag 
 

Salme – Vi står og synger  

Deilig er jorden, prektig er Guds himmel, 

skjønn er sjelenes pilgrimsgang! Gjennom de fagre 

riker på jorden går vi til paradis med sang. 
 

Tider skal komme, tider skal henrulle, 

slekt skal følge slekters gang; aldri forstummer 

tonen fra himlen i sjelens glade pilgrimssang. 

 

Englene sang den først for markens hyrder; 

skjønt fra sjel til sjel det lød: Fred over jorden, 

menneske, fryd deg! Oss er en evig Frelser født! 
Tekst: B S Ingemann   Melodi: Breslau 

 

Postludium under utgang 

                       Takk for ditt bidrag til Kirkens Nødhjelp! 

God jul! 


